｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部國土管理署北區都市基礎工程分署 函

受文者：政風室

發文字號：國北都政字第11310183311號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(附件1 附件2)

有關113年度本分署「公職人員財產申報暨利益衝突迴避
法及公務員廉政倫理規範宣導說明會」，請查照。

為利本分署同仁瞭解公職人員財產申報法、公職人員利益

衝突迴避法及公務員廉政倫理規範，避免同仁因不諳法規

而遭致裁罰或懲處，影響本分署廉能形象，本分署政風室

爰辦理旨揭說明會。

旨揭說明會定於113年8月16日(星期五)14時30分至16時40
分，於本分署地下1樓會議室辦理。為利統計參加人數，
請各單位依隨附之分配表派員參加(以公職人員財產申報法
暨公職人員利益衝突迴避法適用對象優先)，參加人員名單
並於 113年 8月 2日前傳送本分署政風室承辦人信箱
（jonas6475@nlma.gov.tw）彙整。
檢送旨揭說明會課程表及人數分配表各1份(如附件)。

正本：本分署各單位

副本：

地址：     235新北市中和區南山路60-2號
聯絡人：駱建男
聯絡電話：(02)2240-2911#2314
電子郵件：jonas6475@nlma.gov.tw
傳真：(02)2240-4922

發文日期： 中華民國113年7月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

2024/07/23
17:35:06

第1頁，共1頁

政風室

1134200298